平成19年５月14日

各  位

会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職・氏名 代表取締役 松田 芳明

（コード番号７４５６ 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ部長 田代 芳孝

電話番号 ０３－５３８１－０７２８

株式の分割に関するお知らせ

 当社は、平成 19年５月 14日開催の取締役会において、株式の分割を行うことを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

－記－

１．株式分割の目的

当社はかねてより総合的な株主利益還元策を検討すると同時に、当社株の流動性向上につい

ても検討を重ねてまいりました。このたび、これらに対応するため株式の分割を決定いたしま

した。

２．株式分割の概要

(1)分割の方法

平成 19年８月 31日（金曜日）最終の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主の所有

株式数を、１株につき 1.1株の割合をもって分割する。ただし、分割の結果生ずる１株未満の

端数株式は、これを一括売却し、その処分代金を端数の生じた株主に対し、その端数に応じて

分配する。

(2)分割により増加する株式

①株式分割前の当社発行済株式総数 ２３，８９１，３９０株

②今回の分割により増加する株式数 ２，３８９，１３９株

③株式分割後の当社発行済株式総数 ２６，２８０，５２９株

３．効力発生日 平成 19年９月１日（土曜日）

４．株券交付日 平成 19年 10月 19日（金曜日）

５．配当起算日 平成 19年４月１日（日曜日）

６．その他、この株式の分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定する。

以  上

〔ご参考〕

１．株式分割後の平成 20 年３月期の配当につきましては、本日公表のとおり１株当たり中間

配当金 10円、期末配当金 12円の合わせて 22円を予定しております。

２．今回の分割に際して資本金の増加はありません。

  開示日現在の資本金 ３，５５９，２０６，１５０円